

Valdemarsgade 56 ApS

Grønnegade 77B

8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 67 14 71

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/04 2017

Mads Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 10 |
| Balance 31. december 2016 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Valdemarsgade 56 ApS
Grønnegade 77B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 67 14 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 26. februar 2014
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Høgh, direktør
Allan Rousing, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og udleje ejendommen Valdemarsgade 56, 8000 Aarhus C samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Praksis for indregning af prioritetsgæld er ændret fra dagsværdi til amortiseret kostpris i overensstemmelse med den nye årsregnskabslovs krav.

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

For 2016 er årets resultat efter skat uændret, mens egenkapitalen pr. 31. december 2016 er reduceret med t.kr. 7.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 11.272.929, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 13.846.951.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 15.432.049 | 3.912.254 |
| Finansielle indtægter | 1 | 19.263 | 1.012 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(1.000.739)</u> | <u>(355.664)</u> |
| Resultat før skat | | 14.450.573 | 3.557.602 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(3.177.644)</u> | <u>(783.100)</u> |
| Årets resultat | | <u>11.272.929</u> | <u>2.774.502</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>11.272.929</u> | <u>2.774.502</u> |
| | | <u>11.272.929</u> | <u>2.774.502</u> |

Balance 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Igangværende projekter | 4 | 74.752.233 | 22.105.502 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>1.375</u> | <u>649</u> |
| Tilgodehavender | | <u>74.753.608</u> | <u>22.106.151</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>16.238.802</u> | <u>7.938.518</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>90.992.410</u> | <u>30.044.669</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u>90.992.410</u> | <u>30.044.669</u> |

Balance 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 13.766.951 | 2.494.021 |
| Egenkapital | | 13.846.951 | 2.574.021 |
| Hensættelse til udskudt skat | 5 | 3.883.544 | 705.900 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 3.883.544 | 705.900 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 56.553.837 | 7.031.000 |
| Deposita | | 815.700 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 57.369.537 | 7.031.000 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 0 | 5.400.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 460.063 | 143.590 |
| Anden gæld | | 14.473.453 | 14.190.158 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 958.862 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 15.892.378 | 19.733.748 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 73.261.915 | 26.764.748 |
| Passiver i alt | | 90.992.410 | 30.044.669 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 80.000 | 2.500.838 | 2.580.838 |
| Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis | 0 | (6.816) | (6.816) |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2016 | 80.000 | 2.494.022 | 2.574.022 |
| Årets resultat | 0 | 11.272.929 | 11.272.929 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 80.000 | 13.766.951 | 13.846.951 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-----------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>19.263</u> | <u>1.012</u> |
| | <u>19.263</u> | <u>1.012</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.000.739</u> | <u>355.664</u> |
| | <u>1.000.739</u> | <u>355.664</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | <u>3.177.644</u> | <u>783.100</u> |
| | <u>3.177.644</u> | <u>783.100</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Igangværende projekter | | |
| Igangværende arbejder, salgspris | <u>74.752.233</u> | <u>22.105.502</u> |
| | <u>74.752.233</u> | <u>22.105.502</u> |
| 5 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016 | 705.900 | (77.200) |
| Hensat i året | <u>3.177.644</u> | <u>783.100</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016 | <u>3.883.544</u> | <u>705.900</u> |

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------|--------------------------|
| | <u>1. januar 2016</u> | <u>31. december 2016</u> | <u>næste år</u> | <u>efter 5 år</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 12.431.000 | 56.553.837 | 0 | 57.598.000 |
| Deposita | <u>0</u> | <u>815.700</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>12.431.000</u> | <u>57.369.537</u> | <u>0</u> | <u>57.598.000</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 56.554, er der givet pant i igangværende projekter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 74.752.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet underpant i ejerpantebreve for i alt t.kr. 50.000 med sikkerhed i igangværende projekter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 74.752.